
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 3 

 
від 13 жовтня 2021 р.                                                            23 сесія 8 скликання 
 

Про нову редакцію окремих пунктів Плану заходів з реорганізації 
Сосонської, Мізяківсько-Хутірської, Дорожненської, 

Лаврівської, Пеньківської сільських рад 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, пункту 6-1 Розділу V 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 107 Цивільного Кодексу України, з метою 
завершення всіх дій з реорганізації Сосонської, Мізяківсько-Хутірської, 
Дорожненської, Лаврівської, Пеньківської сільських рад, враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту, селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Пункти 5, 9 Плану заходів з реорганізації Сосонської, Мізяківсько-
Хутірської, Дорожненської, Лаврівської, Пеньківської сільських рад, 
затвердженого рішенням 2 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №1 
від 10 грудня 2020 року, із змінами, внесеними рішенням 13 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 2021 року № 33, 
викласти у новій редакції: 
№ Порядок здійснення заходів Термін виконання Виконавець 
5. Затвердження складених Комісією з 

реорганізації передавальних актів 
Стрижавською селищною радою 

До 01.06.2022 р. Стрижавська 
селищна рада 

9. Подача звіту про закінчення 
реорганізації та припинення роботи 
комісій з реорганізації 

До 01.07.2022 р. Комісії з 
реорганізації 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, гласності та регламенту (Г. Бабенко). 
 
 
 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Галина Бабенко 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

